
Lantmännens traineeprogram populärt bland
studenter
Lantmännens Graduate Trainee Program rankas ytterligare en gång som ett av Sveriges
mest attraktiva traineeprogram. I Karriärföretagens studentomröstning placerar sig
Lantmännen som nummer två bland samhällsvetare och nummer tre bland
högskoleingenjörer.

Graduate Trainee Program är utformat för att ge nyutexaminerade en bred start genom rotation
mellan olika delar av verksamheten och ett strukturerat utbildningsupplägg.

– Programmet ger deltagarna en tydlig ingång till Lantmännen och en unik möjlighet att tidigt
skapa nätverk, bygga erfarenhet och förståelse för helheten i vår verksamhet, säger Carina
Eriksson, Head of Learning & Talent Development.

– Att vi rankas högt i flera kategorier är ett kvitto på att vårt traineeprogram upplevs som
relevant och utvecklande för framtidens kompetenser, säger Linda Siljemark, Employer
Branding Manager på Lantmännen.

Fakta och mer information 

Kategorier och tid: Karriärföretagen har via sitt och andra studentnätverk genomfört en
omröstning under perioden december 2025-januari 2026 för att ta fram de 10 mest attraktiva
traineeprogrammen inom sex kategorier: ekonomer, it, samhällsvetare, fastighetsmäklare,
civilingenjörer och högskoleingenjörer.

Deltagare: Totalt deltog 2 489 studenter, fördelat på de sex kategorierna. 

Val: De svarande fick välja tre arbetsgivare med traineeprogram som de upplever som mest
attraktiva bland samtliga traineeprogram publicerade av utsedda Karriärföretag. Studenterna har
fått välja bland cirka 115 arbetsgivare som har traineeprogram publicerade på
karriarforetagen.se. 

Om Karriärföretagens studentnätverk: Nätverket består av cirka 30 000 personer som
regelbundet använder Karriärföretagen för att söka information om framtida arbetsgivare. 

Om Lantmännens traineeprogram: Läs mer på Lantmännens webbplats.  
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Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, bioenergi och livsmedel. Företaget ägs
av 17 000 svenska lantbrukare, har fler än 10 000 anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och omsätter 60 miljarder SEK på

http://www.lantmannen.se/karriar/student/traineeprogrammet/
mailto:press@lantmannen.com


årsbasis. Med basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av Lantmännens mest kända
varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan, Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är
grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och verksamhet i
hela värdekedjan tar Lantmännen ansvar från jord till bord.
Läs gärna mer på www.lantmannen.se


